
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239» 

(ГБОУ «Президентский ФМЛ № 239») 
 

ПРИКАЗ 
 
30.08.2023 Санкт-Петербург № 131-о 

 
 

Об утверждении плана противодействия коррупции  
в ГБОУ «Президентский ФМЛ№239» 

на 2023-2024 у.г. 
 
В целях исполнения Национального плана по борьбе с коррупцией, плана работы 

Комитета по образованию по противодействию коррупции в государственных 
учреждениях, находящихся в ведении Комитета по образованию, на 2023-2027 годы,  
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить план противодействия коррупции в ГБОУ «Президентский 
ФМЛ№239» на 2023-2024 учебный год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор лицея     М.Я.Пратусевич 
 

С приказом ознакомлены 
 
________________ 

________________ 

________________ 

________________ 

________________ 
 
________________ 


		2024-06-19T21:08:28+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРЕЗИДЕНТСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 239"




